[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__31.07.2018г.__№ ___545___

        г. Ершов

О признании утратившим силу

постановления администрации

Ершовского муниципального района

от 01.03.2018 № 174.
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать постановление от 01.03.2018 № 174 «О порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в образовательных организациях Ершовского муниципального района Саратовской области» утратившим силу.

2. Сектору по информационным технологиям и программного обеспечения, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
Глава администрации                                                               С.А. Зубрицкая